БАШDОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАKЫ
 МLЛLJЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ХАКИМИLТЕ
 БАШDОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАKЫ МLЛLJЕЗ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫF
6-СЫ ЛИЦЕЙ

 МУНИЦИПАЛЬ ДGЙGМ БЕЛЕМ БИРЕJ БЮДЖЕТ
УЧРЕЖДЕНИЕKЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 6

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОD              ПРИКАЗ

от 29 августа 2011 года                 №  282

Об утверждении основной образовательной программы

начального общего образования (ООП НОО) на 2011 - 2015 учебные годы

 В соответствии с п.5 ст.14, п. 6. ст. 9 Федерального закона «Об

образовании», в соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 06.10.2009г года № 373 «Об утверждении и введении в

действие федерального государственного образовательного стандарта начального

общего образования», зарегистрированного Минюстом России 22.12.2009г.

№15785, письма Министерства образования Республики Башкортостан от 13 июля

2010 года № 01-33/125 «О введении в действие федерального государственного

образовательного стандарта», на основании решения педагогического Совета

Лицея (протокол № 8 от 12.05.2011г.), решения Совета Лицея (протокол № 5  от

20.05.2011г.), приказа директора МОБУ Лицей № 6 № 259  от 25.08.2011г.  «О

переходе на обучение по ФГОС НОО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести  в действие основную образовательную программу начального

общего образования на 2011- 2015 учебный годы с 01.09.2011г.

2. Продолжить реализацию ООП НОО по мере введения ФГОС НОО в

соответствии с утвержденным  планом-графиком введения ФГОС НОО.

3. Салишевой Р.М., заместителю директора по учебной работе, совместно с

рабочей группой по введению ФГОС НОО по мере поступления новых документов

федерального и республиканского уровней по новым стандартам ввести изменения

и дополнения в утвержденной ООП НОО МОБУ Лицей №6.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ Лицей № 6                  А.А.Колпаков

Салишева Р.М.

3-27-47